
 

 

 

駐車料金改定のお知らせ（松江城大手前駐車場） 

 

 

当駐車場の駐車料金は長年据え置いてまいりましたが、昨今の物価高などに伴い、駐車場管理運営費の

増高や今後の設備投資計画に備える為、令和 6年 4月 1日午前 0：00より下記のとおり改定（日中料金は

値上げ、夜間料金は値下げ）させていただきます。 

つきましては、料金改定の趣旨をご理解いただきますと共に、引き続きご利用いただきますよう重ねて

お願い申し上げます。 

 

記 

日中（午前 8：00から午後 7：00まで）       

時間区分 1時間未満 2時間未満 以降 

料金（現行） 300円 500円 30分毎 100円増 

料金（改定後） 500円 700円 30分毎 100円増 

※駐車料金割引制度                      

割引対象観光施設利用認証上限 800円 変更なし 

※12月～2月上限 1,000円 変更なし 

夜間（午後 7：00から翌午前 8：00まで） 

時間区分 30分未満 以降 

料金（現行） 100円 30分毎 100円増 

料金（改定後） 50円 30分毎 50円増 

※夜間上限 600円 変更なし 

 

 

                                   


